PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº258/2025                                                                  Ivoti, 09 de julho de 2025.

Exmo. Senhor

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

                     Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

07/07, o Vereador VOLNEI RENATO GROSS solicitou conforme segue:

1 – SAÚDE: Informação sobre quantos médicos estavam atendendo no Pronto

Atendimento Mais Vida no dia 06/07, às 18h, a pedido de uma paciente;

2 – DPU: agilidade na fiscalização dos passeios públicos no Bairro Jardim Panorâmico, a

pedido de moradores, para que o fiscal notifique e multe as pessoas que ainda não fizeram

seu passeio, pois ali  tem alguns pontos bem críticos como na esquina da Henrique Dias

com Goetz, onde tem 04 terrenos e só um fez o passeio público até agora.

                Atenciosamente,

                                                                                                    CLEITON BIRK

                                                                                          Presidente do Legislativo

		2025-07-10T16:15:18-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro